

KTP Data A/S

Sønderskovvej 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 13 39 69 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Johan Peter Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | KTP Data A/S Sønderskovvej 7 8520 Lystrup |
| | CVR-nr.: 13 39 69 49 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Susanne Kjærsgaard Petersen Johan Peter Petersen Henning Groth |
| Direktion | Johan Peter Petersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af edb-software samt salg af edb-anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.228.514 kr. mod 7.832.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.860 kr. mod 1.040.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.228.514 | 7.832.498 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.278.712 | -6.188.541 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -254.933 | -272.602 |
| Resultat før finansielle poster | 1.694.869 | 1.371.355 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.000 | 15.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -45.805 | -51.815 |
| Resultat før skat | 1.685.064 | 1.334.540 |
| 3 Skat af årets resultat | -354.204 | -294.396 |
| Årets resultat | 1.330.860 | 1.040.144 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.330.860 | 1.040.144 |
| Disponeret i alt | 1.330.860 | 1.040.144 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 387.438 | 60.933 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>387.438</u> | <u>60.933</u> |
| Deposita | 78.182 | 76.891 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>78.182</u> | <u>76.891</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>465.620</u> | <u>137.824</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 647.356 | 353.338 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.231.514 | 1.720.425 |
| Udskudte skatteaktiver | 127.000 | 123.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 40.111 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.664.023 |
| Periodeafgrænsningsposter | 558.483 | 493.977 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.564.353</u> | <u>5.394.874</u> |
| Likvide beholdninger | 4.323.246 | 1.802.539 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.887.599</u> | <u>7.197.413</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.353.219</u> | <u>7.335.237</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.330.860 | 1.040.144 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.830.860</u> | <u>1.540.144</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 358.204 | 308.396 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>358.204</u> | <u>308.396</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 112.919 | 393.798 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 630.121 |
| | Selskabsskat | 308.396 | 0 |
| | Anden gæld | 2.083.798 | 1.913.629 |
| 4 | Periodeafgrænsningsposter | 2.659.042 | 2.549.149 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.164.155</u> | <u>5.486.697</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.522.359</u> | <u>5.795.093</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.353.219</u> | <u>7.335.237</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 500.000 | 653.407 | 1.153.407 |
| Udloddet udbytte | 0 | -653.407 | -653.407 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.040.144 | 1.040.144 |
| Egenkapital 1. maj 2022 | 500.000 | 1.040.144 | 1.540.144 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.040.144 | -1.040.144 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.330.860 | 1.330.860 |
| | 500.000 | 1.330.860 | 1.830.860 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.044.437 | 4.969.063 |
| Pensioner | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.910 | 22.721 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 211.365 | 196.757 |
| | <u>6.278.712</u> | <u>6.188.541</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 45.805 | 51.815 |
| | <u>45.805</u> | <u>51.815</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 358.204 | 308.396 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.000 | -14.000 |
| | <u>354.204</u> | <u>294.396</u> |
| | | |
| 4. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Selskabets periodeafgrænsningsposter omfatter periodiserede indtægter af licenser og abonnemeter. | | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Petersen ApS, CVR-nr. 31614058, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
